
      KRAJSKÝ PŘEBOR - SK Benátky "A"
    Jaro 2011

kolo den datum soupeř kde žač.ut. odjezd

16. neděle  13.3. Štěchovice venku 14:30 12:15

17. neděle  20.3. Un.Beroun doma 15:00 13:45

18. neděle  27.3. Úvaly venku 15:00 13:15

19. neděle    3.4. Tn.Rakovník doma 16:30 15:15

20. neděle  10.4. Zápy venku 16:30 15:00

21. neděle  17.4. Český Brod doma 17:00 15:45

22. sobota  23.4. N.Strašecí venku 17:00 14:15

23. neděle    1.5. Čáslav "B" doma 17:00 15:45

24. neděle    8.5. Neratovice venku 17:00 15:00

25. neděle  15.5. Kutná Hora venku 17:00 14:30

26. neděle  22.5. Libiš doma 17:00 15:45

27. sobota  28.5. SK Rakovník venku 17:00 14:00

28. neděle    5.6. Hradištko doma 17:00 15:45

29. sobota  11.6. Brand./Bol. venku 10:15   8:45

30. neděle  19.6. Dobrovice doma 17:00 15:45

Internetová adresa klubu SK Benátky nad Jizerou:
www.kopanabenatky.cz

http://www.kopanabenatky.cz/


    OKRESNÍ PŘEBOR - SK Benátky "B"
    Jaro 2011

kolo den datum soupeř kde žač.ut. odjezd

14. neděle  27.3. Čejetice doma 15:00 14:00

15. neděle    3.4. Předměřice venku 16:30 15:15

16. neděle  10.4. Pěčice doma 16:30 15:30

17. sobota  16.4. Řepov venku 17:00 15:30

18. neděle  24.4. Skalsko doma 17:00 16:00

19. sobota  30.4. Struhy venku 17:00 15:45

20. neděle    8.5. Bezno doma 17:00 16:00

21. neděle  15.5. K.Hlavno doma 17:00 16:00

22. sobota  21.5. Klášter venku 17:00 15:30

23. neděle  29.5. Krnsko doma 17:00 16:00

24. sobta    4.6. Akuma venku 17:00 15:30

25. neděle  12.6. Dobrovice "B" doma 17:00 16:00

26. sobota  18.6. Březno venku 17:00 15:30

Internetová adresa klubu SK Benátky nad Jizerou:
www.kopanabenatky.cz

http://www.kopanabenatky.cz/


    I.A třída - DOROST
    Jaro 2011

kolo den datum soupeř kde žač.ut. odjezd

14. neděle  27.3. Krnsko venku 10:15 8:45

15. sobota    2.4. Bakov n/Jiz. doma 10:15 9:00

16. neděle  10.4. Luštěnice venku 10:15 8:45

17. sobota  16.4. Semice doma 10:15 9:00

18. sobota  23.4. Lysá n/L. venku 10:00 8:45

19. sobota  30.4. Sadská doma 10:15 9:00

20. neděle    8.5. Brand./Bol. "B" venku 10:00 8:30
(hřiště Záryby)

21. sobota  14.5. Jirny doma 10:15 9:00

22. sobota  21.5. Boh.Poděbrady venku 10:15 8:30

23. sobota  28.5. DBSK doma 10:15 9:00

24. sobota    4.6. Březno venku 10:15 8:30

25. sobota  11.6. Čejetice doma 10:15 9:00

26. neděle  19.6. Zeleneč venku 10:15 8:30

Internetová adresa klubu SK Benátky nad Jizerou:
www.kopanabenatky.cz

http://www.kopanabenatky.cz/


    I.A třída - STARŠÍ ŽÁCI
    Jaro 2011

kolo den datum soupeř kde žač.ut. odjezd

14. sobota  26.3. Brand./Bol. "B" doma 10:30 9:30

15. sobota    2.4. Český Brod venku 10:15 8:45

16. sobota    9.4. Kounice doma 10:30 9:30

17. neděle  17.4. Jestřabí Lhota venku   9:30 7:45

18. sobota  23.4. FC Mělník doma 10:30 9:30

19. neděle    1.5. Boh.Poděbrady venku 10:00 8:15

20. sobota    7.5. Mšeno doma 10:30 9:30

21. neděle  15.5. Milovice venku 10:00 8:45

22. sobota  21.5. AFK Pečky doma 10:30 9:30

23. neděle  29.5. Semice venku 10:00 8:45

24. sobota    4.6. Mn.Hradiště doma 10:30 9:30

25. sobota  11.6. Sadská venku   9:30 8:00

26. sobota  18.6. P.Nymburk "B" doma 10:30 9:30

Internetová adresa klubu SK Benátky nad Jizerou:
www.kopanabenatky.cz

http://www.kopanabenatky.cz/


    Okresní soutěž - mladší žáci 7+1
    Jaro 2011

kolo den datum soupeř kde žač.ut. odjezd

10. sobota   9.4. Akuma doma 8:30 7:45

11. neděle  17.4. Dobrovice venku 10:00 9:00

12. sobota 23.4. SKP Ml.Bol. doma 8:30 7:45

13. sobota    30.4. Židněves venku 9:00 7:45

14. sobota   7.5. Nová Ves doma 8:30 7:45

15. neděle  15.5. Předměřice venku 14:00 13:00

16. sobota 21.5. Žerčice doma 8:30 7:45

17. neděle  29.5. Krnsko venku 13:30 12:30

18. sobota   4.6. V O L N O

Internetová adresa klubu SK Benátky nad Jizerou:
www.kopanabenatky.cz

http://www.kopanabenatky.cz/


    Krajský přebor - SK Benátky "A" Okresní přebor - SK Benátky "B"
    Jaro 2011     Jaro 2011

kolo den datum soupeř kde žač.ut. odjezd kolo den datum soupeř kde žač.ut. odjezd

16. neděle  13.3. Štěchovice venku 14:30 12:15       X  =  mužstva hrají ve stejný den (doma - venku)

17. neděle  20.3. Un.Beroun doma 15:00 13:45

18. neděle  27.3. Úvaly venku 15:00 13:15 X 14. neděle 27.3. Čejetice doma 15:00 14:00

19. neděle    3.4. Tn.Rakovník doma 16:30 15:15 X 15. neděle    3.4. Předměřice venku 16:30 15:15

20. neděle  10.4. Zápy venku 16:30 15:00 X 16. neděle 10.4. Pěčice doma 16:30 15:30

21. neděle  17.4. Český Brod doma 17:00 15:45 17. sobota  16.4. Řepov venku 17:00 15:30

22. sobota  23.4. N.Strašecí venku 17:00 14:15 18. neděle 24.4. Skalsko doma 17:00 16:00

23. neděle    1.5. Čáslav "B" doma 17:00 15:45 19. sobota  30.4. Struhy venku 17:00 15:45

24. neděle    8.5. Neratovice venku 17:00 15:00 X 20. neděle   8.5. Bezno doma 17:00 16:00

25. neděle  15.5. Kutná Hora venku 17:00 14:30 X 21. neděle 15.5. K.Hlavno doma 17:00 16:00

26. neděle  22.5. Libiš doma 17:00 15:45 22. sobota  21.5. Klášter venku 17:00 15:30

27. sobota  28.5. SK Rakovník venku 17:00 14:00 23. neděle 29.5. Krnsko doma 17:00 16:00

28. neděle    5.6. Hradištko doma 17:00 15:45 24. sobta    4.6. Akuma venku 17:00 15:30

29. sobota  11.6. Brand./Bol. venku 10:15   8:45 25. neděle 12.6. Dobrovice "B" doma 17:00 16:00

30. neděle  19.6. Dobrovice doma 17:00 15:45 26. sobota  18.6. Březno venku 17:00 15:30

Starší žáci - I.A třída Dorost - I.A třída
    Jaro 2011     Jaro 2011

kolo den datum soupeř kde žač.ut. odjezd kolo den datum soupeř kde zač.ut. odjezd

14. sobota  26.3. Bran./Bol. "B" doma 10:30 9:30 14. neděle  27.3. Krnsko venku 10:15 8:45

15. sobota    2.4. Český Brod venku 10:15 8:45 X 15. sobota   2.4. Bakov n/Jiz. doma 10:15 9:00

16. sobota    9.4. Kounice doma 10:30 9:30 16. neděle  10.4. Luštěnice venku 10:15 8:45

17. neděle  17.4. Jestřabí Lhota venku   9:30 7:45 17. sobota 16.4. Semice doma 10:15 9:00

18. sobota  23.4. FC Mělník doma 10:30 9:30 X 18. sobota  23.4. Lysá n/L. venku 10:00 8:45

19. neděle    1.5. Boh.Poděbrady venku 10:00 8:15 19. sobota 30.4. Sadská doma 10:15 9:00

20. sobota    7.5. Mšeno doma 10:30 9:30 20. neděle    8.5. Brand./Bol. "B" venku 10:00 8:30
(hřiště Záryby)

21. neděle  15.5. Milovice venku 10:00 8:45 21. sobota 14.5. Jirny doma 10:15 9:00

22. sobota  21.5. AFK Pečky doma 10:30 9:30 X 22. sobota  21.5. Boh.Poděbrady venku 10:15 8:30

23. neděle  29.5. Semice venku 10:00 8:45 23. sobota 28.5. DBSK doma 10:15 9:00

24. sobota    4.6. Mn.Hradiště doma 10:30 9:30 X 24. sobota    4.6. Březno venku 10:15 8:30

25. sobota  11.6. Sadská venku   9:30 8:00 X 25. sobota 11.6. Čejetice doma 10:15 9:00

26. sobota  18.6. Nymburk "B" doma 10:30 9:30 26. neděle  19.6. Zeleneč venku 10:15 8:30
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